
 

П а  а а а ја  њ  а  а  

(Custom Points Of Interest) а Garmin . 

 

Ин тали ање на Custom POI: 

    По п е е ње  пот е те д тотек  од т т   Со тМ к пот е о е д  ј  т л те пл к ј т  
POI Loader. След от еко  е д  о по ете от Garmin у ед о ко пјуте от, д  ј  т ту те POI Loader 

пл к ј т   д   лед те т ук те. 

 

    З  д   т л те под то те д ект о  от Garmin у ед ј  од те п т  оп ј   кл к у те  
коп ето Next. 



 

    Доколку Garmin у едот е у пе о по  о ко пјуте от ке е пој  е о ото е о полето Device. 

Кл к у е  Next. 

 

    З  т л ње  о  лок  ј  од е п т  оп ј   кл к у е  Next. 



 

     о о ој дел од т л ј т  п еку оп ј т  Browse о од е олде от о кој  е оѓ т п ет од о 
п е е те д тотек . о то ото поле п у е SoftmakPOI к ко то е п к о  л к т   кл к у е 

 Next. 

 

    Доколку е е п е о к ко то т е   по лед от дел од т л ј т  до е ко ј   
у пе о т л ње  то к   те е . Кл к у е  Finish  о то  ј  у е т л ј т . 



 

Ко и тење на точки на инте е  (Custom Points Of Interest) 

 о клу у е Garmin у едот  о по ет ото е  од е Where To? 

 о лед ото е  ј  од е оп ј т  Extras. 

 Пото  од е Custom POIs. 

 Доколку т л ј т  е у пе  о о ој дел ке е пој  SoftMak  Computers. о од е  кл к е  
Go! 

 

 

Со тМ к  по ку  п ј т о о ење! 


